20222022年年1111月月1111日日（（星期五星期五））

2022年11月11日（星期五）

2022年11月11日（星期五）

通知書
召開「2022年度周年會員大會」

日期：2022年12月10日（星期六）
時間：下午3時正
地點：香港九龍灣常悅道9號企業廣場1期3座608室
議 程：
1. 通過2021年度周年會員大會會議記錄
2. 年度會務及活動報告
3. 省覽並採納截至2022年6月30日止年度之經審核賬目、會董

會報告及核數師報告
4. 其他事項
●備註：
(1) 以上安排將因應香港特別行政區政府訂立的限聚令或會作

出調整；
(2) 以上安排將按疫情發展情況或會作出調整，或以「VooV

視像會議（#VooVMeeting：180-096-966）加入會議」
等工具協助進行；

(3) 有關在疫情影響下的安排，請留意網頁、電郵、
Whatsapp及Wechat公布。如有任何疑問或查詢，歡迎
致電24145318與秘書處謝小姐聯絡。

按本會章程第十九及二十條規定，本會對會員之「通知書」
刊出之日，便作已經送達有關會員，敬請全體會員依時出席
為荷。
此致
全體會員

香港工商總會-青年網絡有限公司
2022年11月11日

B8 特 刊

資訊資訊 ◆責任編輯：蘇 璇 ◆版面設計：歐鳳仙

作為澳門最年輕的香港主板上市公司主席，謝鎮宇表
示，恆宇集團控股有限公司作為澳門企業，初創期

間致力提供裝修工程及樓宇建造工程，澳門六大博彩企
業中的五大博企及政府部門均是集團的直接或間接客
戶。随着業務不斷擴展，在不斷探索求進中，集團踏入
金融資本市場，在澳門金融科技行業果敢拓荒，促進產
業和金融良性互動，在金融與科技新一輪融合中，力爭
為客戶、行業和社會的發展提質增效。

聚焦專業投資平台
「本着誠信、穩健、專業、高效服務原則，集團為拓
展資本市場業務，借助香港世界金融中心以及粵澳橫琴
深度合作區發展金融的資源優勢，成功獲得香港證監會
發出的第1、4、6及9類牌照，業務已涵蓋證券交易、投
資建議、融資及資產管理等全方位的金融服務。」
謝鎮宇續介紹，恆宇集團還聚焦打造專業投資平台，

並獲發合格境外有限合夥人牌照（QFLP），可在全國進

行私募股權投資及創業投資基金管理服務，為境內投資者
與海外市場架設橋樑。同時，恆宇集團更致力擁抱科技創
新，透過科技提升金融服務水平及質量，尤其在證券及資
產管理等業務，利用金融科技可以為客戶提供更佳的用戶
體驗、提升效率，真正的做到科技惠民。

引入領先科學技術
恆宇集團在發展多方位的金融業務的基礎上，依託自

身的資源與業務網絡，除了在澳門和香港地區設置辦事
處，並於珠海橫琴設立中國區總部，山東分部、安徽分
部及山西分部亦已相繼落成並營運，逐步擴大金融業的
版圖，冀將業務輻射全國。
謝鎮宇為恆宇集團引入戰略投資人和領先科學技

術，提高金融供給質量，加速產業結構優化，打通融
資與投資互動的雙循環路徑，推動當地的就業、稅收
的增長以及多層次資本市場的構建，持續為企業和社
會創造價值。

香港貴州聯誼會日前舉行喬遷新會所慶祝儀
式。新會所位於上環信德中心，建築面積近1,500
多平方呎。在會長陳宇齡的精心籌劃和指揮下，
為新會所出資近300萬港元租用及裝修會所，在
各領導和會長、理監們協同配合下，新會所正式
投入使用。
出席領導及嘉賓包括中聯辦副主任何靖、社聯
部副部長黎寶忠，香港僑界社團聯會會長黃楚
基，該會永遠名譽會長會長鄧小宙，香港貴州文
化交流基金主席程燕，港區貴州政協委員聯誼會
會長蔡玉強，並為該會新會所揭牌。現場逾百名
嘉賓會員同賀新會所圓滿喬遷，共同切燒豬慶賀
新會所落成典禮。
陳宇齡致辭表示，「新會所的落成將為該會日

後發展打下堅實基礎，更有效聯絡及服務會員，
為支持香港的繁榮穩定提供更有力保障。」他續
指，該會作為愛國愛港的社團，會繼續積極參與
香港社會事務，全力支持特區政府依法施政，擁
護「一國兩制」和基本法，積極發揮愛國愛港的
正能量。

日前，香港玉器批發零售商
協會會長陳榮欣在「香港潮州
節」中，主持《翡翠與你》講
座，向出席人士講解有關翡翠
的知識。
當天參與人士眾多，約有
200多人出席講座。陳榮欣先
講述一些關於翡翠的基本知
識，包括其定義及產地，再介
紹翡翠如何分類，以及怎樣從
「顏色」「水頭」「手工」的
角度去鑑賞翡翠。陳榮欣更分享了他在緬甸買石
的寶貴經驗，還分析了揭陽與香港在翡翠貿易中

扮演的角色。
陳榮欣還特別帶來珍

藏的翡翠玉石在現場展
示講解，讓與會人士能
親身體驗、感受翡翠之
美與價值。
是次講座的內容豐富

詳實，陳榮欣深入淺出
的生動演講，令大家加
深了對翡翠的認識。最
後由主辦潮州節的潮屬

社團總會副主席張仲哲頒發感謝狀予陳榮欣，是
次活動在一片熱鬧和歡樂中圓滿結束。

香港玉器批發零售商協會會長陳榮欣
主持《翡翠與你》講座

逾百嘉賓同賀香港貴州聯誼會喬遷之喜

成立於成立於20072007年的恆宇集團控股年的恆宇集團控股，，扎根粵港澳大灣區扎根粵港澳大灣區，，多年來建多年來建
立良好聲譽立良好聲譽，，憑藉不斷努力憑藉不斷努力，，於於20182018年在香港交易所主板上市年在香港交易所主板上市，，
成為澳門少有的本土金融領軍企業成為澳門少有的本土金融領軍企業。。該集團於內地及港澳地區的金該集團於內地及港澳地區的金
融界建立強大網絡融界建立強大網絡，，並積極於大灣區開拓商機並積極於大灣區開拓商機，，充分發揮該集團在充分發揮該集團在
金融資本市場的技術經驗優勢金融資本市場的技術經驗優勢、、國內市場先導優勢和品牌優勢國內市場先導優勢和品牌優勢。。該該
集團主席兼執行董事謝鎮宇表示集團主席兼執行董事謝鎮宇表示，，集團堅持專業創造價值的理念集團堅持專業創造價值的理念，，
積極尋求產融互動積極尋求產融互動，，與內地政府及企業形成多層面與內地政府及企業形成多層面、、深層次的合作深層次的合作
關係關係，，持續為企業和社會創造價值持續為企業和社會創造價值。。

致力促進粵港澳三地金融致力促進粵港澳三地金融、、資本資本、、實業領域融合實業領域融合

恆宇集團控股主席謝鎮宇恆宇集團控股主席謝鎮宇
持續為企業和社會創造價值持續為企業和社會創造價值

◆陳榮欣（左）主持《翡翠與你》講座。

◆嘉賓同賀香港貴州聯誼會喬遷之喜。

◆◆謝鎮宇謝鎮宇